霊域使用権承継許可申請書

高砂市長  都倉 達殊 様

下記のとおり霊域の使用権を承継したいので、許可くださるよう申請します。

令和   年   月   日

承 継 者

（新使用者）

住 所

〒     －

 ふ り が な

氏 名

 電 話

被 承 継 者

（既使用者）

住 所

〒     －

 ふ り が な

氏 名

※ 太い枠の中に必要事項を記入の上、添付書類を忘れずに提出してください。

使 用 霊 域

霊 園 名 高砂墓地 ・ 荒井墓地 ・ 曽根墓地

位 置 地区    第     号

添 付 書 類

地区・番号がない場合は、周辺配置図（隣接墓地の状況を表示）、

位置図、写真など場所が分かるもの

戸籍謄本（承継者と被承継者との関係（続柄）が判るもの）

※外国籍の方は、「外国人登録原票の写し」等

承継者の世帯全員の本籍、続柄等記載事項に省略のない住民票

※マイナンバーは不要

申 請 の 理 由

 備  考

決裁 係長 係   承 継 承 認 年 月 日

     令和  年  月  日